
SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
jako „Prodávající" na straně jedné

a

Společníky společnosti Společnost D1

1. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
se sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 415 01
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 1578 
IČ: 40233308 
DIČ: CZ40233308 
zastoupená:

(dále též jen „VHS“ nebo „vedoucí společník" nebo „vedoucí společník odpovědný za zakázku")

2. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 2144 
IČ:25317628 
DIČ: CZ 25317628 
zastoupená:
(dále též jen „FIRESTA" nebo „společník")

3. BT Beton - Technik GmbH
se sídlem Hannoversche Str. 23, 31547 Rehburg-Loccum, Spolková republika Německo 
zapsaná: v obchodním rejstříku B Obvodního soudu Walsrode , číslo firmy HRB 101065 
číslo firmy: HRB 101065
zastoupená:
(dále též jen „BT Beton" nebo „společník")

Zastoupený vedoucím společníkem Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
číslo smlouvy: 1601 1104

bankovní spojení:
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb„ občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU

k prodeji vytěženého materiálu získaného výstavbě dálnice nebo silnice l.třídy 
číslo: D1 úsek 15 Jihlava -  Velký Beranov v km 113,320-119,300



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

Předmět smlouvy

I.

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem :

vytěžená (odfrézovaná) obalovaná směs v množství 26 495,15 tun 
vytěžená suť z vybourané cementobetonové vozovky v množství 32 833,30 tun 
vytěžený lomový kámen v množství 8,29 tun 
demontovaná ocelová svodidla v množství 354,92 tun 
demontovaná betonová svodidla v množství 40 metrů,

získaným při výstavbě dálnice nebo silnice I.třídy

číslo: D1 úsek 15 Jihlava -  Velký Beranov v km 113,320-119,300

v k.ú. Heroltice u Jihlavy na pozemcích pare. č. dle KN: 225, 243 a 252; v k.ú. Kozlov u Jihlavy na 
pozemcích parc.č. dle KN: 185/4, 188, 208/5 a 208/6; v k.ú. Měšín na pozemcích parc.č. dle KN: 
328, 331/3, 340/3, 355/1 (PK 373/1), 355/1 (PK 376),368/1,370/1,371/1,373/2 (PK 347), 373/2 
(PK373/2), 410/3, 410/4, 410/6,410/7,413/5,413/6,413/7, 413/15 (PK 410/2), 413/15 (PK 825), 
826/1 (PK826), 879/1, 879/2, 879/3, 880, 881 a 882/1; v k.ú. Pávov na pozemcích parc.č. dle KN: 
452, 457/2, 459/2, 460/2 a 540; v k.ú. Rytířsko na pozemcích parc.č. dle KN: 97/6, 97/7, 97/8, 
102/1, 102/2, 102/3,102/4, 127/1, 127/3, 146, 147, 148 a 149; a v k.ú. Střítež u Jihlavy na 
pozemku parc.č. dle KN: 846/3.

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu :

vytěžená (odfrézovaná) obalovaná směs v množství 26 495,15 tun 
vytěžená suť z vybourané cementobetonové vozovky v množství 32 833,30 tun 
vytěžený lomový kámen v množství 8,29 tun 
demontovaná ocelová svodidla v množství 354,92 tun 
demontovaná betonová svodidla v množství 40 metrů,

který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující využije tento materiál v rámci stavby :
D1 MODERNIZACE -  ÚSEK 15, EXIT 112 JIHLAVA -EXIT 119 VELKÝ BERANOV

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít: 
dne (ve dnech) 30.6.2017 
v množství:

vytěžená (odfrézovaná) obalovaná směs v množství 26 495,15 tun
vytěžená suť z vybourané cementobetonové vozovky v množství 32 833,30 tun 
vytěžený lomový kámen v množství 8,29 tun 
demontovaná ocelová svodidla v množství 354,92 tun 
demontovaná betonová svodidla v množství 40 metrů

b) Místem převzetí je stavba



*

c) Nebude-li materiál převzat Kupujícím v dohodnutém terminu a množství, bude prodávajlolm 

yetOTtoVpípadě j ř k u S c I  povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

i započatý den prodlení.

SGŘč. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne 30.6.2017 materiál k převzetí v dohodnutém množství

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. stavba

1.

2.

III.

Kupní cena

Kupní cena se sjednává dohodou v souladt. .  « g » g j £ *  »  « * .  1 zákona t  219/2000 Sb. a 
wplvvá z provedeného výběrového řízení číslo 02PT-002009 
Kupní cena celkem včetně DPH 8.268.032,50 Kč.

p o k l  ve výši 0,1 % Z nezaplacené částky za každý i započaty den prodlení.

IV.

Další ujednání

2 S n ^ e ň f ž r s m b l u  se řldi přlsluénymi ustanoveními Občanského zákoníku a

* S S S s S l r a -
4 fa ís lu t^ S ^ T d v o u  vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvn, strana

* « s a i 2 S i r s s : = K í ,s i= ‘< . W j n a a s :
občanský zákoník.



3 0
Dne : ____________

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za prodávajícího 
Ředitelství silnic a

SGŘ č 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

- 11-  2017
_______________ Dne:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

linie ČR

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za kupujícího 
Společnost D1


